⁴⁴¹ Capitulum Zyrovicense an. 1694, diebus 1-5.VIII; IBIDEM, pag. 18.

⁴⁴² Protoarchimandrita Josephus Pietkiewyč (1686-1690).

⁴⁴³ Vicarius Generalis Ordinis an. 1698, post obitum Symeonis Ohurcevič (1690-1698).

⁴⁴⁴ Leo Lucas Kiszka, Protoarchimandrita (1703-1713).

⁴⁴⁵ Idem qui supra, tunc iam Episcopus Volodimiriensis (1711-1728).

Secretarius; 15to. Anno 1713:⁴⁴⁶ — Leo Kiszka, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia..., Ordinis D.B.M. Proto-Archimandrita, Archimandritis, Hegumenis, Superioribus Ord. D.B.M. etc., satisfaciendo obligationi nobis impositae etc. Capitulum Generale, anno currenti etc. assignamus, et in virtute Sanctae obedientiae habere volumus, quatenus, etc. Datum Vladimiriae, die 4to Februarij, 1713 anno. — Leo, Protothronius et Proto-Archimandrita (Locus sigilli); Demetrius Zankiewicz, Ordinis D.B.M. Secretarius; 16to. — Iuramentum Rnd.ssimi Patris Floriani Laniewski, Archimandritae Supraslensis, dum Archimandriam Grodnensem, a Religione concessam, apprehensurus esset. Ego Florianus Laniewski, Archimandrita Laurae Supraslien. Ordinis D.B.M., Iuro Domino Deo meo omnipotenti in SS.ma Trinitate Uni, quod ab hac hora et tempore, quo efficior Archimandrita Grodnensis, cum omnibus Patribus et Fratribus mecum in Archimandria Grodnensi manentibus, fidelis et obediens ero Ill.mo et Rend.mo Patri Leoni Szlubic Zalenski, Archiepiscopo Metropolitano Kiioviensi, Haliciensi, et totius Russiae et illius Successoribus, juxta statuta SS. Patrum legitime succedentibus; similiter Rnd.ssimo Patri Provinciali et toti Religioni omnem exhibebo obedientiam etc. etc. Sic me Deus etc.; 17mo. — In Colloquio Lublinensi Unitorum cum Schysmaticis, Anno 1680, Proto-Archimandrita praesedit Archimandritam (etiam ut supponitur exemptum) Supraslensem. Ibi: — Ill.mus Dominus Leo Zalenski, Protothronius Metropoliae, Episcopus Vlodimiriens. etc., Ill.mus Dominus Metrophanes Drucki Sokolinski, Archiepiscopus Smolenscen., Ill.mus Dominus Jacobus Susza, Episcopus Chelmensis etc., Ill.mus Dominus Marcianus Biallozor, Episcopus Pinscensis etc., Ill.mus Dominus Joannes Malachowski, Episcopus Praemisliensis etc., Rnd.ssimus Dominus Stephanus Martyszkiewicz Businski, Ordinis D.B.M. Proto-Archimandrita; Rdn.mus Dominus Josaphat Michniewicz, Archimandrita Suprasliensis etc. etc.; 18mo. — In Synodo Provinciali celebrata per S.M. Josephum Rucki, Metropolitam, in anno 1626,⁴⁴⁷ die 26 Augusti (cujus Authenticum in Archivo Metropolitano haeret). Ibi Ill.mus Metropolita, Episcopus Vladimiriensis, Episcopus Luceorien. et Ostrogiens. (f. 98v), Episcopus Polocensis et Vitebscensis, Episcopus Pinscensis et Turovienensis, Episcopus Smolenscensis, Episcopatus Chelmensis vacabat, Rn.dissimus Proto-Archimandrita, Vicarius Episcopatus Praemislien., quia Principalis non aderat, Vicarius Administrationis Chelmen., V. Archimandrita Mscislaviensis, V. Archimandrita Dorohobusensis etc.